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Pod naszymi skrzydłami trenuje obecnie 120 osób – dzieci i młodzieży, a boiska na "dzikiej"
naprawdę tętnią życiem - mówi Mieczysław Pietroczuk, założyciel i trener w Zrywie-Volley
Iława, klubie, który jest właśnie gospodarzem Młodzieżowych Mistrzostw Warmii i Mazur w
Siatkówce Plażowej.

Nie pierwszy raz – bo pozycja Iławy na siatkarskiej mapie regionu jest mocna od lat.

- Praktycznie odkąd istnieją nasze boiska, jesteśmy
gospodarzami tych zawodów – mówi Mieczysław
Pietroczuk, trener w Zrywie, a w Warmińsko-Mazurskim
Związku Piłki Siatkowej: przewodniczący wydziału
siatkówki plażowej. - Te boiska są wykorzystywane nie
tylko na poziomie młodzieżowych mistrzostw



województwa – eliminacji do centralnych rozgrywek
Polskiego Związku Piłki Siatkowej, ale też odbyło się
tutaj wiele turniejów półfinałowych mistrzostw Polski;
jest to kolejny szczebel po mistrzostwach
województwa. Wyżej są już tylko finały mistrzostw
Polski – jeden taki finał również odbył się na naszych
miejskich boiskach w Iławie. Te boiska naprawdę
mają sens, mają obłożenie – i takie inwestycje są
warte realizacji. Nie budujmy rzeczy niepotrzebnych –
tylko rozwijajmy to, co jest potrzebne.

Trener zabiega o dalszy rozwój siatkarskiej infrastruktury na "dzikiej". Rozmowy z Iławskim Centrum
Sportu, Turystyki i Rekreacji w tej sprawie – już trwają; najpilniejsza potrzeba to trybuny. Bo dziś
jeszcze publiczność siedzi bezpośrednio na ziemi, na skarpie przy ścieżce pieszo-rowerowej...

Mimo tej niewygody na tych najbardziej zagorzałych kibiców można liczyć. Dziś wspierają juniorki.

Gra 18 drużyn reprezentujących kluby z regionu: KS SMS Ostróda (4 zespoły), MKS Truso Elbląg (3),
UKS Absolwent Sport-Club Olsztyn (2), KS Kurianvolley Olsztyn (1), UKS Chemik SMS Olsztyn (4) i
MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława (4).

Reprezentantki Zrywu w tym turnieju mają trudne zadanie, bo nie osiągnęły jeszcze wieku juniorek.
Są to młodsze zawodniczki, kadetki i młodziczki, które ogrywają się i zdobywają doświadczenie.

- W sporcie dopóki walczysz, zwyciężasz – mówi
Mieczysław Pietroczuk. - Walczymy więc z
przeciwnikiem, ale też trochę z pogodą – bo dziś jest
wietrznie i raczej chłodno – dodaje.

Iławski klub wystawił dziś maksymalną możliwą liczbę zespołów. Bo "narybku" w klubie nie brakuje.

- Kondycja naszego klubu jest bardzo dobra. Świadczy
o tym liczba trenujących u nas dzieci i młodzieży, jest



to obecnie około 120 osób w trzech grupach
szkoleniowych od klasy czwartej szkoły podstawowej
aż do klasy maturalnej. I praktycznie codziennie
mamy telefony od rodziców, aby przyjąć kolejne
dzieci – mówi szkoleniowiec. - Mamy wiele planów
dotyczących turniejów dla naszych najmłodszych
grup, ale z drugiej strony nie zapominamy też o
naszych wychowankach i o sporcie osób dorosłych.
Wiele dobrego wnosi trenerka Monika Gromadzka -
nasza wychowanka, która wróciła do nas i do
rodzinnego miasta po wojażach po Polsce. Z moją
żoną Małgorzatą pracujemy razem całe życie. Robimy
to, co kochamy. I chcemy to nadal rozwijać.

Dzisiejsza rywalizacja juniorek na "dzikiej" potrwa prawdopodobnie do samego wieczora. A jutro, we
wtorek, 10 czerwca od godziny 10:00, sportową rywalizację na "dzikiej" rozpoczną juniorzy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.
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Reprezentantki Zrywu-Volley - i Iławy w dzisiejszym turnieju mistrzostw województwa.
Od lewej: Zlatoslava Fediuk, Agata Foj.



Julia Jakubowska, Sandra Dolecka.

Agnieszka Szauer, Klaudia Prusak.



Martyna Drozdowska, Alicja Lasowy.

Trener Mieczysław Pietroczuk obserwuje mecz swoich podopiecznych.
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